
Pachet materiale electrice

I.D.: 73946062

Data
publicarii 07.10.22

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 8.021,85 RON - 8.021,85 RON

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE BEC LED 13W BUC 60 46.22 lei 2,773.11 lei DULIE BUC 40
5.04 lei 201.68 lei STARTER S10 BUC 50 2.94 lei 147.06 lei LAMPA STRADALA BUC 21 71.43 lei
1,500.00 lei BRATARA SE4 BUC 21 46.22 lei 970.59 lei BRAT GALVANIZAT BUC 21 29.41 lei
617.65 lei MYYM 3*2.5 ML 70 6.30 lei 441.18 lei BANDA IZOLIERA BUC 4 7.56 lei 30.25 lei
CLEMA CDD 45 BUC 100 12.61 lei 1,260.50 lei STECHER BUC 1 12.61 lei 12.61 lei STECHER
CAUCIUC BUC 1 21.01 lei 21.01 lei CUPLA BUC 1 16.81 lei 16.81 lei CUPLA CAUCIUC BUC 1
29.41 lei 29.41 lei BUC 0.00 lei 0.00 lei 8,021.85 lei
